(VUITANTA-UN EUROS AMB CINQUANTA-VUIT CÈNTIMS)

P-5 4Y03111X u Ajudes del ram de paleta per a qualsevol treball de paleteria, necessàries per a la correcta
execució de les diferents instal·lacions. Inclús material auxiliar per a la correcta execució
dels treballs.

416,94 €

(QUATRE-CENTS SETZE EUROS AMB NORANTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-6 ARMELC u subministre i instal.lació Armari electrònic portasondes a 3 nivells Astral o similar per gestio
del vas compensacio (ref: R3-SEV),

755,33 €

(SET-CENTS CINQUANTA-CINC EUROS AMB TRENTA-TRES CÈNTIMS)

P-7 ASCENHIDR u Ascensor aquàtic hidràulic, fix, B-2 ´´METALU´´, d'acer inoxidable AISI 316, amb 150 kg de
capacitat de càrrega i un desplaçament vertical de l'assentament de 1,06 m, format per
recolzaments tubulars a la vora de la piscina hi ha la paret del vas, barana tubular amb placa

[...]

amb un cilindre en el seu extrem, unit al seu torn a un assentament desmuntable de PVC,
amb capacitat de desplaçament vertical i gir; fixació mitjançant ancoratges d'acer inoxidable,
introduïts en forats prèviament executats reomplerts amb resina epoxi-acrilat.

4.188,19 €

(QUATRE MIL  CENT VUITANTA-VUIT EUROS AMB DINOU CÈNTIMS)

P-8 BIPGRAN u Broquet impulsió de fons oscil·lant per piscina formigó, gris antracita (22353 CL144) 19,30 €

(DINOU EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS)

P-9 BROQPFOR u Broquet per piscina formigó, llautó rosca 2´´ amb tapa lliscant, per netejafons 49,75 €

(QUARANTA-NOU EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS)

P-10 BUNNORM u Bunera PRFV amb reixa inox. 507x507 mm, DN200 (20289N o similar) 738,95 €

(SET-CENTS TRENTA-VUIT EUROS AMB NORANTA-CINC CÈNTIMS)

P-11 CASETA u Desmuntatge i transport de casetes, afegir una paret de fusta que falta 587,06 €

(CINC-CENTS VUITANTA-SET EUROS AMB SIS CÈNTIMS)

P-12 COMPGUT u Subministre i col.locació de Comptador Woltman o similar PN16 DN50, per la canonada
d'entrada la vas de compensació

273,98 €

(DOS-CENTS SETANTA-TRES EUROS AMB NORANTA-VUIT CÈNTIMS)

P-13 CONTROLQUAL pa Control de Qualitat de l'obra 1.030,00 €

(MIL TRENTA EUROS)

P-14 DIPCUB u Subministre i instal.lacio Cubeto de retenció per a dipòsit d'hipoclorit sòdic de 1.500 l.
Diàmetre 1.600mm i altura 1.450 mm

1.134,37 €

(MIL  CENT TRENTA-QUATRE EUROS AMB TRENTA-SET CÈNTIMS)

P-15 DUTXA u Dutxa amb temporitzador per a piscina, d'acer inoxidable AISI 304, acabat polit, amb 2
ruixadors, polsadors temporitzats i aixeta renta peus, fixada a una base de formigó
HM-20/B/20/I de 80x80x80 cm, amb ancoratges dotats de mecanisme per a connexió
equipotencial.

1.134,11 €

(MIL  CENT TRENTA-QUATRE EUROS AMB ONZE CÈNTIMS)

P-16 E2213422 m3 Excavació per a rebaix en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora i
càrrega directa sobre camió

4,18 €

(QUATRE EUROS AMB DIVUIT CÈNTIMS)

P-17 E2216452 m3 Excavació de terres per a buidat de soterrani, de fins a 3 m de fondària, en terreny compacte